unb  »ejirf  ©tetorierj.    1337  2Rat  8. 

Noverint  universi  presencium  noticiam  habituri,  quod  nos  Kazimirus    1337 

5  dei  gracia  dux  Tesnensis  pro  nobis  et  nostris  heredibus  promittimns  **ai  8- 
bona  fide  et  absqae  scrupnlo  omnis  doli  tenore  presencium  literaram  di- 
lectis  nostris  Wladislao  fratri 1)  nostro  duci  Bythonensi  et  Kozlensi  filioqne 
eins  Kazimiro  primogenito  necnon  et  aliis  pueris  eins  eastrum  Sevor2) 
cum  eins  toto  districtu,  qnod  apnd  ipsos  racionabili  et  legitima  empcione 

10  comparavimus,  pro  nobis  et  nostris  successoribns  dare  ad  reemendum  et 
ad  liberandnm  pro  septingentis  viginti  marcis  et  centum  triginta  tribus 

capetibns3)  ac  dampnis,  si  que  fecerimns ,  super  iam  dicta  centum  tri- 
ginta tria  capecia  et  viginti  grossos  ac  pro  centum  quinquaginta  marcis 

pro  exsolucione  castri  Sevor  predicti  per  nos  datis  in  eph  4j  grossorum 
15  Bohemicalium  bonorum  in  numero  dativorum  infra  hinc  et  epiphaniam 

domini  proxime  nunc  venturam ;  si  autem  forsitan  infra  iam  dictum  ter- 
minum  nobis  non  solveret  pecunias  iam  notatas  nee  redimeret  eastrum 
et  districtum  predictos  infra  terminum  sie  prefixum,  tunc  infra  terminum 
continue  computandum  predictos  eastrum  et  districtum  non  in  predictis 

20  peeuniis  sed  maioribus  videlicet  in  octingentis  marcis  grossorum  et  ca- 
petibns centum  triginta  tribus  et  viginti  grossis  cum  dampnis  desuper 

crescentibus  et  centum  quinquaginta  marcis  pro  exsolucione  castri  datis 

predicti  reemendi  liberam  habebunt  potestatem ,  et  nos  sine  contradic- 
cione  ipsis  fratribus  nostris  reeepta  eadem  peeunia  integraliter  et  com- 

25  plete  dabimus  ad  reemendum.  Preterea  si  aliquas  villas  in  predicto 

districtu  obligatas ,  Czelacz 5)  et  aput  Jesconem  de  Pilcia  alia  bona  ex- 

1)  Obtoo^l  Äajtmir  einen  ©ruber  Sfabtyflatt  fytt,  ijt  bo$  $ier  fein  gleichnamiger 
Sßettct  gemeint. 

2)  ©teaiei*  jefct  in  9tufftfö*$<>ten,  nörbttdfr  &on  DStoiecim,  «Jjiß<$  toon  Beulen  in  D/@. 

30        3)  capeciae  Hungaris  dieuntnr  quindenae,  alias  acervuli  frumentariorum.   Du- 
cange. 

4)  ©o  bei  @ommer8berg  toie  im  Oelfer  <£o:(>ialbn<$,  roa^renb  man  e$er  ein  Sßort  feie 
moneta  cttoarten  mürbe.  5)  @tabt  (Sjelabj  fübfübtoeflü^  toon  ©ictoierj. 

©$teftf$e  8eljit8urftmben.    2.  40 
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solverimus  ,  si  predictus  frater  noster  dux  Bythonensis  eas  a  nobis  libe- 
rare  tunc  non  posset,  quando  castrum  et  districtum  exsolvet  a  nobis  pre- 
dictos ,  ad  hoc  eum  non  artabimus  sed  eas  tenebimus  cum  pleno  iure  et